Zmluvné strany dohodli ukončenie nájmu pozemku uvedeného v čl. I. tejto dohody dňom 18.09.2023. 

III. 

1. Nájomca ku dňu ukončenia nájomnej zmluvy je povinný uhradiť nájomné podľa článku III. odsek 2 

nájomnej zmluvy č. 529/2023 zo dňa 24.04.2023 v celkovej výške 2 200,00 eur, slovom: dve tisíc 

dvesto eur, za obdobie od 01.06.2023 do 18.09.2023.  

2. Nájomca do dňa podpisu tejto dohody uhradil nájomné podľa článku III. odsek 2 nájomnej zmluvy 

č. 529/2023 zo dňa 24.04.2023, vo výške  600,00 eur, slovom : šesť sto eur. 

3. Zostávajúcu časť nájomného vo výške 1 600,00 eur, slovom: tisíc šesť sto eur je nájomca povinný 

uhradiť do 15.10.2023.  

4. Zaplatením zostávajúcej časti nájomného podľa tohto odseku 3 budú mať zmluvné strany 

vysporiadané všetky záväzky vyplývajúce z nájomného vzťahu založeného nájomnou zmluvou č. 

529/2023 zo dňa 24.04.2023.